
ZARZĄDZENIE NR P.0050.228.2022 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) i pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz §18 i §20 Uchwały Nr XXXI/227/2021 Rady Miejskiej w Lubinie 
z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2022, postanawiam, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzeniem Prezydenta Miasta Lubina P.0050.227.2022 z dnia 13 września 2022r. w 
sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na 2022r. – dokonać zmiany w planach finansowych na rok 2022, dla 
określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin, 
zgodnie z planem dochodów i wydatków, jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 września 2022r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: 9A259283-62AF-4A27-86AC-C43F4348E378. Podpisany



Budżet na rok 2022

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.228.2022
z dnia 2022-09-13

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 15 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,0085415 15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 0,0015 000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0015 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 1 500,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 0,0090006 1 500,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,001 500,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,001 500,00

0,00RAZEM DOCHODY 16 500,00

1

Id: 9A259283-62AF-4A27-86AC-C43F4348E378. Podpisany



Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.228.2022
z dnia 2022-09-13

Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00700 4 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,0070005 4 000,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 4 000,000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Gruntami, Architektury i Ochrony
Środowiska

4 000,000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4600 0,004 000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Gruntami, Architektury i Ochrony
Środowiska

0,004 000,00

Administracja publiczna 6 000,00750 6 000,00

Urzędy wojewódzkie 6 000,0075011 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,006 000,00

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 0,006 000,00

Zakup usług pozostałych4300 6 000,000,00

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 6 000,000,00

Różne rozliczenia 27 000,00758 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 27 000,0075818 0,00

Rezerwy4810 27 000,000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 27 000,000,00

Pomoc społeczna 4 000,00852 31 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 4 000,0085219 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 4 000,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 000,000,00

Zakup środków żywności4220 0,001 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 0,0085230 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 000,00

1

Id: 9A259283-62AF-4A27-86AC-C43F4348E378. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,003 000,00

Pozostała działalność 0,0085295 27 000,00

Świadczenia społeczne3110 0,0027 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0027 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 15 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,0085415 15 000,00

Inne formy pomocy dla uczniów3260 0,0015 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0015 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00900 51 500,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,0090001 50 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0050 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,0050 000,00

Różne opłaty i składki4430 50 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 50 000,000,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 0,0090006 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 500,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,001 500,00

91 000,00RAZEM WYDATKI 107 500,00

2

Id: 9A259283-62AF-4A27-86AC-C43F4348E378. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




